

مسائل سوریه و یمن با گفت و گو قابل حل است

رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر در دیدار شیخ تمیم بن حمد آل ثانی امیر قطر و هیئت همراه با تأکید بر افزایش همکاری‌های سیاسی و اقتصادی دو کشور، راه حل مسائل منطقه را گفت و گو بدون دخالت عوامل خارجی دانستند و با اشاره به استمرار جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین، گفتند: توقع از جهان عرب ورود صریح به میدان عمل سیاسی در مقابل این جنایات‌های آشکار است.

نه تحقیقات و پیگیری‌های قضایی رژیم صهیونیستی و نه سیل محکوم کردن‌های غرب؛ تداوم جریان مقاومت چاره است

شهادت شیرین

«شیرین ابوعاقله»؛ نماد جدید مقاومت ملت فلسطین شد؛



نشست خبری مشترک بین ایران و قطر برگزار شد؛

رییس جمهور و امیر در کنار هم

چهارشنبه اردیبهشتی، روز آزاد سازی واردات خودرو شد؛

نبرد خودرویی علیه رانت و انحصار

قانون گل زده در خانه حریف ملاک مقایسه سرخابی‌ها؛

استقلال یک امتیاز دیگر از پرسپولیس پیش افتاد!

با اعلام رسمی سازمان لیگ، در صورت تساوی امتیاز و گل زده تیم‌ها در بازی‌های رودرو، قانون گل زده در خانه حریف ملاک قرار می‌گیرد. در ابتدای لیگ بیست و یکم بود که مدیران فدراسیون فوتبال از قانون جدیدی برای به کارگیری تعیین رتبه تیم‌های دارای امتیاز مساوی خبر دادند. پس از اینکه در لیگ‌های پایین تر و در هفته‌های انتهایی نتایج عجیب و پر گلی برای صعود و سقوط تیم‌ها به دست آمد، فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت به جای در نظر گرفتن تفاضل گل جهت تعیین رتبه تیم‌ها هم امتیاز، از قانون بازی رودرو استفاده کنند.

گفت و گو با نماینده کارگران غیر رسمی استان اصفهان؛

کسی مدافع کارگران غیر رسمی نیست

کلستروال و آرایمر؛

دوستان مشترک برای دشمنی با انسان!

سطح بالای کلستروال بد با سطح پایین کلستروال خوب می‌تواند خطر ابتلا به آرایمر را افزایش دهد. سطح کلستروال ممکن است با حافظه مرتبط باشد. طبق تحقیقات انجام شده آرایمر با سطح پایین لیپوپروتئین با چگالی بالا (HDL)...

گروه ۷، تمام قد حامی اوکراین شد

امین رضایی / گروه بین الملل
news@naslafdarda.net

پس از ۷۹ روز حمله نظامی روسیه به اوکراین، ارتش روسیه بار دیگر حملات خود به کارخانه فولاد آروفستال را از سر گرفته است. در روزهای اخیر روند تخلیه غیر نظامیان از این منطقه انجام شده و حالا نیروهای روسی بر میزان حملات خود در کارخانه فولاد ماریوپل را گسترش داده‌اند. در فضای سیاسی هم تقریباً بیشتر موضوعات پیرامون ابراز تمایل فلان‌ها برای پیوستن به ناتو متمرکز بوده است. ابراز علاقه‌ای که با واکنش منفی مسکو روبه رو شده است. از سوی دیگر مقام‌های روسی همچنان در اظهار نظرهای خود به موضوع احتمال درگیری هسته‌ای اشاره می‌کنند؛ رویکردی که باعث نگرانی کشورهای غربی شده است.

واتیکان: تأمین سلاح برای اوکراین بر اساس آموزه‌های کلیسای کاتولیک «مشروع» است

کاردينال پیترو پارولین، مرد شماره ۲ واتیکان می‌گوید تأمین سلاح برای اوکراین برای کمک به این کشور در برابر تجاوز روسیه تحت شرایط خاصی از نظر اخلاقی مشروع به شمار می‌رود. پارولین در حاشیه کنفرانسی در رم خطاب به خبرنگاران همچنین گفت: «در صورت تجاوز، حق دفاع مسلحانه وجود دارد.» او همچنین اضافه کرد که این حق تحت شرایط خاصی در کتاب تعلیم کلیسای کاتولیک رومی گنجانده شده است.

روسیه: یک جنگنده و ۱۶ پهپاد اوکراین را منهدم کردیم
وزارت دفاع روسیه می‌گوید پهپادهای پدافند هوایی این کشور توانسته‌اند یک جنگنده سوخو اوکراینی و همچنین ۱۵ پهپاد را در منطقه خار کیف سرنگون کنند. این وزارتخانه در بیانیه‌ای که در این رابطه منتشر کرده همچنین نوشته است: «نیروهای موشکی و توپخانه‌ای روسیه، با موفقیت ۱۵ پست فرماندهی اوکراین، ۵۲۰ مرکز تجمع پرسنل و تجهیزات نظامی و همچنین ۶ موضع توپخانه متعلق به اوکراین را منهدم کردند.» این وزارتخانه همچنین مدعی شده که از زمان آغاز جنگ، نیروهای روسیه توانسته‌اند بیش از ۸۰۰ پهپاد، حدود ۳۰۰ سامانه موشک ضد هوایی، ۱۶۵ هواپیمای و بیش از ۱۲۰ بالگرد اوکراینی را نابود کنند. مقام‌های اوکراینی هنوز واکنشی به این گزارش نداشته‌اند.

اوکراین: روسیه در حال رقم زدن یک فاجعه انسانی در ماریوپل است

پترو آندریوشچنکو، مشاور شهردار ماریوپل می‌گوید اشغالگران روسی با ارائه نمایشی فریبکارانه از بهبود اوضاع در واقع در حال ایجاد یک فاجعه انسانی جدید در این شهر هستند. آقای آندریوشچنکو با بیان این مطلب در کانال تلگرامی خود همچنین گفت نیروهای روس تظاهر می‌کنند که تا حدی وضعیت آب را در این شهر بازسازی کرده‌اند اما آب‌های نشت شده از لوله‌های آسیب دیده با فاضلاب مخلوط می‌شود و باعث بروز عفونت در بین مردم می‌شوند که این آب‌ها را مصرف می‌کنند.

اتحادیه اروپا ۵۰۰ میلیون یورو به اوکراین کمک می‌کند

جوژپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا می‌گوید این اتحادیه قصد دارد بسته جدید کمک‌های نظامی به ارزش ۵۰۰ میلیون یورو برابر با حدود ۵۲۱ میلیون دلار به اوکراین ارائه دهد. آقای بورل در حاشیه نشست گروه ۷ همچنین تأکید کرد که اروپا در زمینه تحریم‌های اقتصادی فشار بیشتری را به روسیه وارد خواهد کرد. او همچنین ابراز خوشبینی کرد که کشورهای اروپایی بتوانند بر سر تحریم واردات نفت روسیه به توافقی با یکدیگر دست یابند. بورل همچنین افزود که اروپا باید از وابستگی خود به نفت روسیه رهایی یابد. این دیپلمات ارشد اروپایی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با خبرنگاران اضافه کرد که گروه ۷ قرار است در این نشست در خصوص موضوعات متنوعی همچون انتشار اطلاعات نادرست در زمان جنگ، افزایش قیمت انرژی و مواد غذایی بحث کند. بورل همچنین گفت: «وقتی بحث بر سر معامله با روسیه می‌رسد، گروه ۷ پیوسته متحدانه می‌دهد و با یک پیام قوی از نشست خارج می‌شود.»

انتقاد چین از تصمیم سازمان ملل برای تحقیق در مورد نقض حقوق بشر توسط سربازان روسیه

ژائو لیجیان، سخنگوی وزارت خارجه چین می‌گوید تصمیم شورای حقوق بشر سازمان ملل برای تشکیل کمیته تحقیق در مورد نقض حقوق بشر توسط سربازان روسی باعث شده اعتماد اعضا به این نهاد متزلزل شود. قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان ملل برای تشکیل کمیته مربوطه برای این تحقیقات روز پنجشنبه با اکثریت قاطع ۳۳ عضو و دو رأی مخالف چین و آریتره به تصویب رسید. آقای لیجیان که این اظهارات را در نشست خبری به زبان می‌آورد همچنین در خصوص دلیل مخالفت کشورش با این قطعنامه گفت: «اعتراض ما به این است که سازمان ملل به برخی از کشورهایی که جنگ به راه انداخته‌اند، نگاه نمی‌کنند در حالی که تصمیم دارند کشورهای دیگر را مورد هدف قرار دهند.»

لیژ تراس: باید تسلیحات بیشتری به اوکراین ارسال کنیم

لیژ تراس، وزیر خارجه بریتانیا در نشست گروه ۷ از کشورهای جهان خواست تا تسلیحات بیشتری به اوکراین بفرستند تا به راهبرد تداوم فشار بر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه کمک کند. خانم تراس که در راه ورود به نشست گروه ۷ و در گفتگو با خبرنگاران این اظهارات را مطرح کرد، همچنین گفت: «در حال حاضر بسیار مهم است که ما با ارسال سلاح بیشتر به اوکراین و همچنین افزایش تحریم‌ها به فشار علیه روسیه و پوتین ادامه دهیم.» تراس همچنین با اشاره به روابط بین بریتانیا، کانادا، فرانسه، ایالات متحده، ژاپن، ایتالیا و آلمان گفت: «وحدت گروه ۷ در طول این بحران برای حفاظت از آزادی و دموکراسی حیاتی بوده است.» وزیر خارجه بریتانیا قرار است در چارچوب نشست‌های گروه ۷ با جوژپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز دیدار و گفتگو کند.

تأکید وزرای خارجه کشورهای گروه ۷ در حمایت از اوکراین

ژان ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه

امیر قطر به تهران سفر کرد؛

از اهداف برجانی تا فوتبالی؛ همه در برنامه‌های یک سفر

و گشودن فصلی جدید در این زمینه است. در اوایل هفته جاری، ایران میزبان بشار اسد رییس جمهور سوریه بود و امیر قطر دومین مقام عالی رتبه یک کشور عربی است که در این هفته به ایران سفر می‌کند و این بیانگر عزم ایران برای گسترش روابط خود با کشورهای منطقه و همسایه در چارچوب سیاست حسن همسایگی است. در ادامه به برخی از اهداف سفر امیر قطر به تهران اشاره می‌شود...

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

با ریموت روبروی تلویزیون باشید؛

آقای پرستویی میهمان شبکه نمایش

کتاب «سه رئیس جمهور روحانی»، بخشی از تاریخ اندیشه سیاسی ایران در سه دهه نخست پس از انقلاب اسلامی است. این اثر با پرداختن به اندیشه سیاسی سه رئیس جمهور روحانی، از سال‌های ۱۳۴۰ تا ۱۳۸۴، فضای کلی آن سه دوره را نیز بازتاب داده است.

چهار روز

سایت ثبت آگهی مفقودی

pwa.agahinaslafdarda.ir

۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲ ۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟